pertinente . 7 cum communi pastura . 7 omnibus aliis pertinenciis

1 51 B 22 is another charter of Richard in a later hand.
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suis . 7 cum una perticata prati in Westmor . que sunt ex feudo

Willelmi filii Galfridi de Hacheton (sic) . Preterea concessimus 7
confirmauimus prefato . H. 7 heredibus suis . quatuor acras terre

arabilis ex aquilonali parte eiusdem uille . 7 quatuor ex meridional!

parte eiusdem uille . 7 tres perticatas prati in duro prato desubtus

Hanewrda . 7 tres perticatas inter Rectuw 7 Thorkelhil . 7 com-

munem pasturam quatuor animalibus 7 uno equo . 7 .lx. ouibus .

7 toftum qui fuit Jollein . que sunt ex feudo Adam filii Remigii de

Uachetorn . Hec omnia concessimus ei 7 heredibus suis . libera 7

quieta ab omni seruicio 7 exactione ad nos pertinente . tenenda de

nobis in feudo 7 hereditate . reddendo nobis annuatim duos solidos .

duobus terminis . scilicet .xii. denarios . in dominica palmarum . 7
.xii. denarios . in assumptione beate Marie . Hiis testibus . Alexandro

de Creuequer . Roberto Trauers . Willelmo filio Gileberti . Ricardo

filio Thome . Thoma filio Galfridi . Galfrido de Walmesgare .

Ricardo de Wendouere.1

Seal. [B. M. Cat. 2757.]
No endorsement.

48

Harl. Chart. 53 G 37. Grant by Philip of Kyme to Bullington

priory of the third part ofthe land of Gervase of Halton in East
Halton. (Late Henry II.)

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis . Philippus de Kyma . salutem .

Notum uobis facio me dedisse 7 presenti carta mea confirmasse deo

7 conuentui sanctimonialium 7 canonicorum Bolintone in perpetuam
elemosinam terciam partem terre que fuit Geruasii de Haltona .in

Haltona cum omnibus adiacentiis . tarn in dominio quam in omnibus

aliis pertinentiis . tenendam de me 7 de heredibus meis liberam 7

quietam ab omni seruitio 7 ab omni re que ad me uel ad heredes

meos pertinet / excepto forinseco seruitio . Hanc autem donationem

feci eis pro anima patris mei 7 matris mee . 7 pro anima patris 7

matris Hawise uxoris mee cuius assensu hoc feci . heredibus nostris

consentientibus . et pro salute nostra 7 liberorum nostrorum . 7
omnium nostrorum tarn uiuorum quam defunctorum . Testibus .

Lamberto priore de Kyma . Symone . Willelmo . Philippo .
J

filiis meis .

Symone fratre meo . Radulfo filio Osberti . Ricardo de Sancto Petro .

7 Johanne . clericis meis . Gocelino de Ponte . Johanne de Maringe

7 Roberto fratre suo.

Fragment of equestrian seal. [B. M. Cat. 5828.]
Endorsed : Carta Philippi de Kyma de terra in Haltona (Henry III).

1 Written in the hand of the endorsements of circa 1200.
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Harl. Chart. 52 G 39. Provision made by Philip of Kyme
towards the payment of the debt of 400 due at the Exchequer
from Bullington priory. (1191.)

. Vniuersis sancte inatris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris .

Philippus de Kyma . salutem . Sciatis uod de niagno debito domus

Bulintone . de .cccc. libris . unde canonici 7 conuentus 'Bulintonie

finem fecerunt . anno ab incarnatione domini . m . c . nonagesimo

primo ad Scaccarium . pro trescentum 7 quatuor libris . scilicet ad sol-

uenduni inde singulis annis centum solidos quousque totum predictum
debitum quietum fuerit . scilicet .ccc. libre . 7 .iiii. de quibus ego 7
heredes mei tenemur soluere domui BulintowV . octies uiginti libras .

De predictis scilicet centum solidis per annum soluendis . ego 7 heredes

mei reddemus predictis canonicis 7 conuentui singulis annis sexaginta

solidos . quousque totum predictum debitum quietum fuerit . De

quibus scilicet sexaginta solidis . ego attornaui eos ad percipiendum de

Sibilla de Beningwrda . 7 Gileberto filio suo . 7 de heredibus eorum .

de firma quam mihi 7 heredibus meis debent per annum de Haltona .

scilicet ad festum sancti Michaelis quod est in anno ab incarnatione

domini predicto percipient primo .

J
triginta solidos . et ad pascha

subsequens .

J

triginta solidos . et ita de anno in annum . ad singulos

predictos terminos . percipient .xxx. solidos .
J

quousque predicte .ccc.

libre . 7 .iiii. libre . quiete fuerint . Et hoc eis presenti carta mea con-

firmaui . Testibus . domina Hawisa de Kyma sponsa mea . Willelmo

filio meo . Raunulfo de Praeriis 7 Hascuil filio suo . Magistro Ricardo

de Kyma canonico Lincolniensi , Alano capellano . Galfrido capellano .

Johanne clerico . Willelmo Ostricero.

Seal. [B. M. Cat. 6 1 46.]
Endorsed : (l) De termino magni debit! . Aaron (circa 1200).

50

Harl. Chart. 46 A 7. Acknowledgement by Gilbert of Benni-
worth that by the appointment of Philip of Kyme he will pay
yearly to Bullington priory sixty shillings out of the hundred

shillings which Roger his father used to pay to Philip for his

land of East Halton, and that for the rest he will pay twenty
shillings to Simon of Kyme, and be quit of the remaining sum
due. (Late twelfth century.)

Gilebertus de Beningwrda omnibus horninibus 7 amicis suis Francis

7 Anglicis . presentibus 7 futuris salutem . Sciatis me concessisse 7
D
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present! carta mea confirmasse quod ego 7 heredes mei per assigna-